АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

О  и - *  (? С 1 ^  .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от &РА&ОЖ № .Ш ?

О внесении дополнений в
Приложение № 1 к постановлению
Главы администрации ___________
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской
области от 05.04.2010 г. № 352

В целях реализации положений ст.49, 50 УК РФ и в соответствии со ст.25,39
УИК РФ, рассмотрев ходатайство филиала по городу Десногорску ФКУ УИИ
УФСИН России по Смоленской области от 24.04.2014 г. № 69/ТО/56/11-340

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

Приложение № 1 «Перечень предприятий для отбывания наказания в виде
обязательных и исправительных работ к постановлению Главы администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.04.2010
г. № 352 дополнить пунктами 5,6,7 следующей редакции:

« 5 .0 0 0  «Оксиген»;'
6 .0 0 0  «Рыбное хозяйство «Десна»;
7. ОМВД России по городу Десногорску».